
 
Gdynia, 23.12.2016 r. 

Urząd Miasta Gdyni 

Al. Marsz. Piłsudskiego 52/54 

81 – 382 Gdynia 

tel.  (058) 66-88-664, fax. (058) 66-88-662 

 
 

 

EZP 68/16 

 

Przetarg nieograniczony, wartość zamówienia nie przekracza kwoty określone w 

przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych na usługę telefonii komórkowej oraz transferu danych 

wraz z dostawą sprzętu, dla Urzędu Miasta Gdyni 

 

Nr referencyjny   EZP68/16 

 

Modyfikacja Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

 

11. Sposób przygotowania oferty 

Zapis umieszczony w punkcie 11.4.1 przyjmuje brzmienie: 

 
Wykonawca powinien umieścić oryginał oferty wraz z wymaganymi dokumentami 
w jednym, nieprzejrzystym, zabezpieczonym w sposób trwały, zamkniętym opakowaniu 
zaadresowanym na adres Zamawiającego i zawierającym oznaczenie: „Oferta na usługę 
telefonii komórkowej oraz transferu danych wraz z dostawą sprzętu, dla Urzędu Miasta 
Gdyni” Nie otwierać przed 04.01.2017 r. godz. 10:00” 

12. Miejsce i termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania 
ofertą 

Zapis umieszczony w punkcie 12.2. przyjmuje brzmienie: 

 
Termin składania ofert upływa w dniu 04.01.2017 r. , godz. 09:30 . 

 

Zapis umieszczony w punkcie 12.3 przyjmuje brzmienie: 
 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 04.01.2017 r. godz. 10;00 w siedzibie Zamawiającego, 

Urząd Miasta Gdyni, ul. Partyzantów 42 w Gdyni  

 


